

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проекту постанови Кабінету Міністрів України «Про внесення змін до
Технічного регламенту законодавчо регульованих
засобів вимірювальної техніки»

Зміст положення (норми) чинного акта законодавства			Зміст відповідного положення (норми) проекту акта		
Зміни, що вносяться до постанови Кабінету міністрів України від 28 грудня 2016 р. № 1069 «Про затвердження переліку видів продукції, щодо яких органи державного ринкового нагляду здійснюють державний ринковий нагляд»					
20. Медичні вироби для діагностики in vitro та їх допоміжні засоби	постанова Кабінету Міністрів України від 02 жовтня 2013 р. № 754 «Про затвердження технічного регламенту щодо медичних виробів для діагностики in vitro	Держлікслужба	20. Медичні вироби для діагностики in vitro та їх допоміжні засоби	постанова Кабінету Міністрів України від 02 жовтня 2013 р. № 754 «Про затвердження технічного регламенту щодо медичних виробів для діагностики in vitro	Держлікслужба
			20 ¹ . Косметична продукція	постанова Кабінету Міністрів України від ____ 2019 р. № ____ «Про затвердження Технічного регламенту на косметичну продукцію»	Держлікслужба

Генеральний директор
Фармацевтичного директорату

Олександр КОМАРІДА